

Mitteilungsblatt – Sondernummer der Paris Lodron-Universität Salzburg

78. Leistungsvereinbarung 2019 – 2021 zwischen der Universität Salzburg und dem Bundesministerium für Bildung, Wissenschaft und Forschung; 1. Ergänzung

Die 1. Ergänzung zur Leistungsvereinbarung 2019 – 2021 zwischen der Universität Salzburg und dem Bundesministerium für Bildung, Wissenschaft und Forschung kann unter

Ergänzung der Leistungsvereinbarung 2019 – 2021 (10.02.2021)

eingesehen werden.

Impressum

Herausgeber und Verleger: Rektor der Paris Lodron-Universität Salzburg Prof. Dr. Dr. h.c. Hendrik Lehnert Redaktion: Johann Leitner alle: Kapitelgasse 4-6 A-5020 Salzburg